МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

^s. W- гс/9 y^dllA
г. Грозный

О проведении копку{7са на замещение вакаитиой должности
муциципа '̂иягои службы Мэрии города 1 "розного

В cooTBeixri ВИИ с Положением о порядке проведения конкурса на замеи1еиие
вакантной должноан муниципальной службы тюрода Грозно1Х), утвержденным
peincHHCM [Грозненской го|эодской /|умыот26 июля 2018 года№ 53:

1. Объявить конкурс на замещение вакаггпюй должнскгги начальника
Департамента финансов Мэрии («рода Гроз1юго.

2. Огделу информации и печати дспаргамС1гга делопроизводсгва и
социа1п>ной за1циты Мэрии города Грозною разместигь обьявлегще о приеме
документов для участия в конкурсе иа замещение вакангнои должности
муниципалыюй службы Мэрии города Грозного, а также информацию о
конкурсе на офигщальном сайте Мэрии города Грозного.

3. Отделу муниципальной службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения и кадровой по;п1тики Мэрии города Грозного:

организовать нровсдсние конкурса на замеи1ение вакантной дo^гжнocти
муниципалыюй службы Мэрии города Грозного;

обеспечить прием документов для участия в конкурсе на замещение
вакант»юй додгжности муниципальной службы Мэрии города Грозного
с 22 октября 2019 года.

4. Определить днем проведения конкурса на замещение вакантной
должносги муниципалыюй службы Мэрии города Грозного 12 ноября 2019 года.

5. Когпроль за выполнением нас'гояще1\> распоряжения 0С1аш1яю за собой.
6. Иасгоящее расиоряже1ще вступает в силу со дня его подгшсания и

подлежит разме1це1тю на официа.1ьном сайте Мэрии города [розпого.

Мэр город13 ̂ щЩ| |&^_ К | Я.С. Закриев